

Nachstehend finden Sie alle relevanten Lebensmittelangaben zu diesem Produkt:

BEZEICHNUNG DES LEBENSMITTELS:

Crispydragees Mini „Metallic“, silber, 700g, Artikel-Nr.113084

ZUTATENVERZEICHNIS:

Zucker, **Milchschokolade (36 %)** [Zucker, Kakaobutter (min. 20%), **Vollmilchpulver**, Kakaomasse, Emulgator: **Sojalecithin E471**, natürliches Vanille Aroma, Kakaogehalt (min. 32%)], knusprige Mitte (12%) [Reismehl, **Weizenmehl**, Zucker, **Weizenmalz**, **Weizengluten**, **Salz**], Zucker, Stabilisator: Gummiarabikum E414, Farbe: Titandioxid E171, echtes essbares Silber E174, Gelatine (Fisch), Überzugsmittel: Schellack E904.

ALLERGENINFORMATION:

Kann Spuren von **Nüssen** enthalten. Enthält **Gluten** und **Soja**.

DURCHSCHNITTLICHE NÄHRWERTE

	Pro 100 g
Brennwert	449 Kcal/1892 KJ
Eiweiß	7g
Ballaststoffe	1,8g
Kohlenhydrate	80,6g (davon
Davon Zucker	Zucker: 70,8g)
Fett	12,2g (davon
Davon gesättigte Fettsäuren	gesättigt: 7,4)
Salz	< 1g (183mg/100g)
Natrium	< 1g (73mg/100g)

NETTOFÜLLMENGE: 700g

AUFBEWAHRUNGSHINWEISE: Trocken, kühl (18-25°C) und dunkel lagern.

HALTBARKEIT: 18 Monate ab Produktionsdatum (vor dem Öffnen).

HERSTELLER: Hatziyiannakis s.a., 70B Thivon Ave.,
18542 Pireas, Greece